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DECRETO 172 DE 2020

Torres Penagos, Zair Marisol <ZMTorres@saludcapital.gov.co>
Lun 27/07/2020 5:49 PM
Cco:  Andrea Paola Gomez Cruz <apaolag@aliansalud.com.co>; coorsaludpublica@capitalsalud.gov.co
<coorsaludpublica@capitalsalud.gov.co>; BMALARCONC@COMPENSARSALUD.COM
<BMALARCONC@COMPENSARSALUD.COM>; Marcela Sanchez Bocanegra <marcela_sanchez@coomeva.com.co>;
MCARRASCAL@COOSALUD.COM <MCARRASCAL@COOSALUD.COM>; ojimenez@coosalud.com
<ojimenez@coosalud.com>; Wilmer Andrade Sosa <Wilmer.Andrade@ecopetrol.com.co>;
ARINCONP@FAMISANAR.COM.CO <ARINCONP@FAMISANAR.COM.CO>; aseguramiento@servisalud.com.co
<aseguramiento@servisalud.com.co>; Xavier Noriega <xavier.noriega@fps.gov.co>; bogota@mallamaseps.com.co
<bogota@mallamaseps.com.co>; ldlopezn@medimas.com.co <ldlopezn@medimas.com.co>; Sandra Milena Velandia
Ramirez <Smvelandiar@medimas.com.co>; sandra.rozo@nuevaeps.com.co <sandra.rozo@nuevaeps.com.co>; Carlos
Fernando Valero Castaneda <carlos.valero@nuevaeps.com.co>; edwinad <edwinad@saludtotal.com.co>;
SAIDA.DURAN@SANIDADFUERZASMILITARES.MIL.CO <SAIDA.DURAN@SANIDADFUERZASMILITARES.MIL.CO>; lucrojas
(lucrojas@epssanitas.com) <lucrojas@epssanitas.com>; smmartinez@sos.com.co <smmartinez@sos.com.co>;
rsierra@sura.com.co <rsierra@sura.com.co>
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Cordial Saludo,

Me permito remitir socializacion Decreto 172 de 2020.  realizada por la  Subdireccion de
Aseguramiento

Cordialmente, 

 

 
Buenas Noches con un cordial saludo me permito remi�r a usted el decreto 172 del 2020 expedido
por la Alcaldía Mayor de Bogotá , Por medio del cual se establecen medidas transitorias para
garan�zar la atención funeraria (Ruta Funeraria) en la ciudad de Bogotá D.C., durante el estado de
calamidad pública, derivado de la pandemia causada por el Coronavirus COVID-19, y se dictan otras
disposiciones"  lo anterior a fin de que desde su en�dad se de cabal cumplimiento a lo establecido en
la mencionada norma y se haga la divulgación y retroalimentación a su red de prestadores.

Cordialmente,

ANA ISABEL GUERRERO FIGUEROA 
SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD 
PROFESIONAL IVS
SUBDIRECCION DE GARANTIA DEL ASEGURAMIENTO
TELEFONO: 3 64 90 90 Ext. 9860 
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